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Programmanr. 1 Jongens, 400m wisselslag Junioren
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Justin Slootweg Sbc2000 NT 200201407 5:18.64 +0,67 448
50m: 30.87 30.87 150m: 1:53.15 43.41 250m: 3:18.74 42.81 350m: 4:43.35 39.55

100m: 1:09.74 38.87 200m: 2:35.93 42.78 300m: 4:03.80 45.06 400m: 5:18.64 35.29

2. Julian van de Rhee Sbc2000 NT 200103971 5:29.01 +0,64 407
50m: 34.47 34.47 150m: 1:58.91 42.29 250m: 3:27.08 45.67 350m: 4:52.39 38.58

100m: 1:16.62 42.15 200m: 2:41.41 42.50 300m: 4:13.81 46.73 400m: 5:29.01 36.62

Thomas Tolsma Sbc2000 NT 200300613 5:29.04 +0,68 407
50m: 34.30 34.30 150m: 1:57.32 41.46 250m: 3:26.24 49.03 350m: 4:52.99 37.85

100m: 1:15.86 41.56 200m: 2:37.21 39.89 300m: 4:15.14 48.90 400m: 5:29.04 36.05

4. Tiemen Tolsma Sbc2000 NT 200300611 5:33.06 +0,77 392
50m: 34.80 34.80 150m: 1:57.93 42.13 250m: 3:27.60 48.48 350m: 4:55.11 38.63

100m: 1:15.80 41.00 200m: 2:39.12 41.19 300m: 4:16.48 48.88 400m: 5:33.06 37.95

5. Damian Waas Sbc2000 5:55.46 200402285 5:44.54 +0,79 354
50m: 34.37 34.37 150m: 1:59.71 43.97 250m: 3:34.36 51.44 350m: 5:06.83 40.58

100m: 1:15.74 41.37 200m: 2:42.92 43.21 300m: 4:26.25 51.89 400m: 5:44.54 37.71

6. Wessel Heijnemans Hieronymus NT 200301353 5:46.27 +0,76 349
50m: 38.47 38.47 150m: 2:09.50 45.88 250m: 3:41.60 47.35 350m: 5:09.10 39.36

100m: 1:23.62 45.15 200m: 2:54.25 44.75 300m: 4:29.74 48.14 400m: 5:46.27 37.17

7. Daan Trinh Hieronymus NT 200401267 5:49.17 +0,73 341
50m: 36.74 36.74 150m: 2:06.16 43.25 250m: 3:41.22 52.25 350m: 5:13.63 40.25

100m: 1:22.91 46.17 200m: 2:48.97 42.81 300m: 4:33.38 52.16 400m: 5:49.17 35.54

8. Levi Brouwers Hieronymus NT 200203171 5:52.88 +0,72 330
50m: 36.82 36.82 150m: 2:03.50 43.91 250m: 3:38.66 53.29 350m: 5:14.08 41.74

100m: 1:19.59 42.77 200m: 2:45.37 41.87 300m: 4:32.34 53.68 400m: 5:52.88 38.80

9. Job Erdmann Hieronymus NT 200302237 6:04.05 +0,71 300
50m: 40.07 40.07 150m: 2:17.01 48.44 250m: 3:53.83 51.12 350m: 5:27.22 41.01

100m: 1:28.57 48.50 200m: 3:02.71 45.70 300m: 4:46.21 52.38 400m: 6:04.05 36.83

10. Sem Lazeroms Hieronymus NT 200402921 6:04.62 +0,86 299
50m: 37.58 37.58 150m: 2:10.99 48.54 250m: 3:52.17 52.60 350m: 5:26.46 40.24

100m: 1:22.45 44.87 200m: 2:59.57 48.58 300m: 4:46.22 54.05 400m: 6:04.62 38.16

11. Renzo van der Westen Sbc2000 6:44.49 200303775 6:32.33 +0,69 240
50m: 46.65 46.65 150m: 2:27.55 48.74 250m: 4:09.35 53.63 350m: 5:50.66 46.78

100m: 1:38.81 52.16 200m: 3:15.72 48.17 300m: 5:03.88 54.53 400m: 6:32.33 41.67

12. Levi Martens Sbc2000 NT 200300615 6:34.09 +0,86 237
50m: 42.33 42.33 150m: 2:19.88 47.19 250m: 4:05.35 59.64 350m: 5:49.75 46.59

100m: 1:32.69 50.36 200m: 3:05.71 45.83 300m: 5:03.16 57.81 400m: 6:34.09 44.34

13. Max van Zeijl Hieronymus NT 200402075 6:42.08 223
50m: 44.05 44.05 150m: 2:32.27 51.89 250m: 4:16.58 53.56 350m: 5:59.11 46.86

100m: 1:40.38 56.33 200m: 3:23.02 50.75 300m: 5:12.25 55.67 400m: 6:42.08 42.97

14. Jan Douwe Postmus Hieronymus 7:02.39 200202895 7:11.11 +0,79 181
50m: 47.47 47.47 150m: 2:40.16 51.90 250m: 4:30.44 1:00.49 350m: 6:22.63 48.58

100m: 1:48.26 1:00.79 200m: 3:29.95 49.79 300m: 5:34.05 1:03.61 400m: 7:11.11 48.48

15. Maksim Fisekovic Psv NT 200402043 7:15.55 175
50m: 46.86 46.86 150m: 2:42.04 54.60 250m: 4:36.50 1:02.48 350m: 6:29.35 49.51

100m: 1:47.44 1:00.58 200m: 3:34.02 51.98 300m: 5:39.84 1:03.34 400m: 7:15.55 46.20

16. Timo Cuijpers Psv NT 200403731 7:30.32 +0,58 159
50m: 45.06 45.06 150m: 2:55.18 1:01.01 250m: 4:49.51 58.07 350m: 6:40.83 49.91

100m: 1:54.17 1:09.11 200m: 3:51.44 56.26 300m: 5:50.92 1:01.41 400m: 7:30.32 49.49

17. Mischa Beks Hieronymus NT 200403339 7:37.14 +0,76 152
50m: 52.71 52.71 150m: 2:53.66 52.72 250m: 4:51.01 1:03.96 350m: 6:48.99 52.84

100m: 2:00.94 1:08.23 200m: 3:47.05 53.39 300m: 5:56.15 1:05.14 400m: 7:37.14 48.15

DIS Robbie van den Berg Sbc2000 NT 200301427
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Max Balsen Versteeg Hieronymus 6:30.00 200304583
AFGEM Sip Beckmann Psv NT 200202019
AFGEM Mannan Handa Psv NT 200402461
AFGEM Mike Vogelpoel Sbc2000 NT 200103217
AFGEM Lars Kammers Hieronymus 5:26.23 200100497
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Programmanr. 2 Meisjes, 400m wisselslag Junioren
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Roovers De Schelde 6:14.92 200405206 5:58.23 +0,88 421
50m: 37.19 37.19 150m: 2:08.89 48.29 250m: 3:47.64 52.43 350m: 5:20.44 41.05

100m: 1:20.60 43.41 200m: 2:55.21 46.32 300m: 4:39.39 51.75 400m: 5:58.23 37.79

2. Lien Fermont De Schelde 6:16.59 200500506 5:58.58 +0,79 420
50m: 38.39 38.39 150m: 2:12.65 44.97 250m: 3:47.32 51.08 350m: 5:19.97 40.93

100m: 1:27.68 49.29 200m: 2:56.24 43.59 300m: 4:39.04 51.72 400m: 5:58.58 38.61

3. Bibi de Jong Hieronymus NT 200401164 6:11.86 +0,81 376
50m: 39.70 39.70 150m: 2:17.12 49.25 250m: 3:58.01 52.36 350m: 5:32.22 42.01

100m: 1:27.87 48.17 200m: 3:05.65 48.53 300m: 4:50.21 52.20 400m: 6:11.86 39.64

4. Frederique Steltenpool Sbc2000 NT 200400478 6:15.75 +0,68 365
50m: 41.19 41.19 150m: 2:17.17 49.22 250m: 3:57.61 52.60 350m: 5:33.97 43.29

100m: 1:27.95 46.76 200m: 3:05.01 47.84 300m: 4:50.68 53.07 400m: 6:15.75 41.78

5. Meggie Bakker Sbc2000 NT 200302962 6:24.59 +0,74 340
50m: 41.22 41.22 150m: 2:19.53 47.21 250m: 4:00.70 55.75 350m: 5:41.87 45.13

100m: 1:32.32 51.10 200m: 3:04.95 45.42 300m: 4:56.74 56.04 400m: 6:24.59 42.72

6. Mirthe Vlegels Hieronymus NT 200503486 6:30.78 324
50m: 42.16 42.16 150m: 2:26.63 50.78 250m: 4:09.37 55.14 350m: 5:50.25 45.18

100m: 1:35.85 53.69 200m: 3:14.23 47.60 300m: 5:05.07 55.70 400m: 6:30.78 40.53

7. Esmee de Volder Hieronymus NT 200404362 6:31.56 +0,78 322
50m: 40.25 40.25 150m: 2:20.92 48.26 250m: 4:03.19 53.55 350m: 5:48.51 46.92

100m: 1:32.66 52.41 200m: 3:09.64 48.72 300m: 5:01.59 58.40 400m: 6:31.56 43.05

8. Floor de Pooter De Schelde 7:05.64 200501120 6:45.02 291
50m: 46.34 46.34 150m: 2:34.10 52.89 250m: 4:20.43 54.78 350m: 5:59.98 46.16

100m: 1:41.21 54.87 200m: 3:25.65 51.55 300m: 5:13.82 53.39 400m: 6:45.02 45.04

Floor Brakel Psv NT 200402658 6:45.23 +0,79 291
50m: 50.33 50.33 150m: 2:39.65 48.68 250m: 4:20.34 51.99 350m: 6:02.06 47.24

100m: 1:50.97 1:00.64 200m: 3:28.35 48.70 300m: 5:14.82 54.48 400m: 6:45.23 43.17

10. Zoë de Jong Hieronymus NT 200501092 6:50.61 +0,68 279
50m: 44.18 44.18 150m: 2:31.84 53.94 250m: 4:19.85 54.73 350m: 6:05.60 49.06

100m: 1:37.90 53.72 200m: 3:25.12 53.28 300m: 5:16.54 56.69 400m: 6:50.61 45.01

11. Esmee van Esbroek De Schelde NT 200500844 6:53.90 +0,88 273
50m: 45.99 45.99 150m: 2:34.70 52.88 250m: 4:23.87 58.02 350m: 6:10.19 45.80

100m: 1:41.82 55.83 200m: 3:25.85 51.15 300m: 5:24.39 1:00.52 400m: 6:53.90 43.71

12. Sofie van der Velden Hieronymus 6:57.56 200500720 6:57.17 +0,71 266
50m: 50.47 50.47 150m: 2:42.11 53.06 250m: 4:30.30 57.31 350m: 6:14.78 45.59

100m: 1:49.05 58.58 200m: 3:32.99 50.88 300m: 5:29.19 58.89 400m: 6:57.17 42.39

13. Julia van Loon Hieronymus NT 200501908 7:01.49 +0,85 258
50m: 48.65 48.65 150m: 2:37.81 53.25 250m: 4:27.32 56.76 350m: 6:15.11 50.60

100m: 1:44.56 55.91 200m: 3:30.56 52.75 300m: 5:24.51 57.19 400m: 7:01.49 46.38

14. Elise Voll Hieronymus 6:54.60 200501074 7:08.70 +0,83 245
50m: 49.59 49.59 150m: 2:39.86 49.50 250m: 4:26.76 55.22 350m: 6:17.30 50.53

100m: 1:50.36 1:00.77 200m: 3:31.54 51.68 300m: 5:26.77 1:00.01 400m: 7:08.70 51.40

15. Milou Zwijnenburg Sbc2000 NT 200403810 7:21.53 +0,67 225
50m: 48.51 48.51 150m: 2:43.42 56.91 250m: 4:37.85 1:01.41 350m: 6:31.63 53.11

100m: 1:46.51 58.00 200m: 3:36.44 53.02 300m: 5:38.52 1:00.67 400m: 7:21.53 49.90

16. Yara Wortel Hieronymus NT 200304954 7:27.23 +0,92 216
50m: 49.02 49.02 150m: 2:47.91 54.50 250m: 4:44.04 1:03.08 350m: 6:39.69 49.61

100m: 1:53.41 1:04.39 200m: 3:40.96 53.05 300m: 5:50.08 1:06.04 400m: 7:27.23 47.54

17. Violette van der Bijl Hieronymus NT 200502956 7:28.75 +0,65 214
50m: 51.42 51.42 150m: 2:49.82 59.33 250m: 4:45.68 1:01.55 350m: 6:39.85 51.19

100m: 1:50.49 59.07 200m: 3:44.13 54.31 300m: 5:48.66 1:02.98 400m: 7:28.75 48.90

18. Heidi van Dijke Hieronymus NT 200303540 7:30.56 +0,76 211
50m: 42.79 42.79 150m: 2:33.43 55.39 250m: 4:29.41 1:02.92 350m: 6:32.94 56.66

100m: 1:38.04 55.25 200m: 3:26.49 53.06 300m: 5:36.28 1:06.87 400m: 7:30.56 57.62

19. Amber Saabeel Hieronymus NT 200503838 8:16.89 +0,78 158
50m: 56.00 56.00 150m: 3:21.00 1:00.37 250m: 5:24.31 1:05.71 350m: 7:24.67 56.66

100m: 2:20.63 1:24.63 200m: 4:18.60 57.60 300m: 6:28.01 1:03.70 400m: 8:16.89 52.22

DIS Nienke Stupers Psv 6:52.87 200502012
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Iris van der Veer Psv NT 200502150
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Berdien Daemen Sbc2000 7:23.10 200501650
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sigsten Jonkman De Schelde 1:07.44 200500523 1:06.73 +0,55 347 31.90 1:06.73
2. Sven ten Hove Hieronymus 1:11.27 200500273 1:09.17 +0,74 312 33.49 1:09.17
3. Dave ten Brink Psv 1:13.04 200501225 1:13.99 +0,55 255 35.11 1:13.99
4. Max Franken De Schelde 1:18.48 200500291 1:17.76 220 36.77 1:17.76
5. Rico Meijll Psv 1:32.02 200500643 1:28.68 +0,60 148 41.49 1:28.68
6. Lucas Ysebaert De Schelde 1:34.43 200501737 1:32.65 130 43.70 1:32.65
7. Thom Maassen Psv 1:36.87 200501209 1:33.75 +0,67 125 45.30 1:33.75
8. Alexander Töpfer Psv 1:39.00 200501305 1:38.23 +0,75 109 44.70 1:38.23

NG.ZA Revano van Rijn De Schelde 1:37.78 200502019

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Noor Vermeer Sbc2000 2:49.80 200600752 2:53.01 +0,79 387 37.73 1:22.09 2:14.74 2:53.01
2. Bente Bosman Sbc2000 3:17.16 200600574 3:11.30 +0,49 287 42.12 1:31.23 2:27.60 3:11.30
3. Félinn van Lienden Hieronymus 3:24.23 200602038 3:12.34 +0,68 282 43.78 1:31.68 2:29.54 3:12.34
4. Carlijn Sigmond De Schelde 3:19.21 200600928 3:15.92 267 49.99 1:38.50 2:32.00 3:15.92
5. Daphne Vroege Hieronymus 3:33.17 200602310 3:20.96 +0,63 247 42.48 1:32.53 2:30.53 3:20.96
6. Nina Versmissen Psv 3:42.46 200600864 3:22.03 243 46.38 1:38.17 2:36.18 3:22.03
7. Floortje Bartels Hieronymus 3:39.59 200601486 3:25.19 232 45.67 1:36.08 2:37.24 3:25.19
8. Evy Krempel Sbc2000 3:28.09 200600578 3:26.09 229 49.06 1:41.46 2:41.27 3:26.09
9. Michelle Steltenpool Sbc2000 3:54.88 200600750 3:39.42 190 51.81 1:48.01 2:47.94 3:39.42

10. Alyssa van der Heijden Hieronymus NT 200603508 3:42.02 +0,73 183 52.84 1:46.05 2:53.23 3:42.02
11. Merel Hommers De Schelde 3:45.37 200600926 3:42.34 +0,78 183 51.89 1:49.34 2:53.14 3:42.34
12. Tessa Koster De Schelde NT 200601438 3:49.91 +0,58 165 1:01.17 1:51.53 3:03.21 3:49.91
13. Myrthe Vos Psv 4:17.29 200601684 3:54.47 156 55.74 1:53.68 3:01.45 3:54.47
14. Lotte IJzenbrandt Hieronymus NT 200603510 4:00.85 +0,63 144 59.52 1:59.08 3:03.89 4:00.85
15. Merel Coljee Hieronymus 4:44.66 200602988 4:02.48 141 1:03.57 2:04.72 3:07.30 4:02.48
16. Sofie van Heel Sbc2000 4:22.28 200600748 4:03.81 +0,83 138 1:01.46 2:02.48 3:07.60 4:03.81
17. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 4:27.76 200602550 4:10.03 +0,81 128 55.88 2:01.43 3:08.91 4:10.03
DIS Julia van der Sande Psv NT 200602152

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Valerie van der Velden Psv 3:15.69 200600860
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jasmijn Versmissen Psv 3:37.98 200600862
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Phileine D'Hert Psv NT 200600866

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joeri Harreman De Schelde 1:34.64 200600469 1:33.15 +0,54 240 44.23 1:33.15
2. Lars Servaas Psv 1:35.03 200600377 1:33.59 +0,68 237 44.58 1:33.59
3. Jelle Fermont De Schelde 1:35.99 200600395 1:35.10 +0,61 226 45.54 1:35.10
4. Casper Spaans Psv 1:37.52 200600269 1:35.44 224 45.64 1:35.44
5. Joe van den Hooff Psv 1:53.84 200600559 1:41.19 +0,75 188 48.17 1:41.19
6. Dion Potters Hieronymus 1:48.19 200601981 1:42.71 +0,50 179 49.08 1:42.71
7. Daniel Simons Psv 1:42.56 200602017 1:43.39 +0,48 176 49.14 1:43.39
8. Federico Lisitano Psv 1:45.19 200600185 1:45.00 168 48.93 1:45.00
9. Siem van den Bogaert Sbc2000 1:54.86 200601393 1:47.50 +0,74 156 51.45 1:47.50

10. Milco Matla Psv 2:03.27 200600555 1:50.87 143 52.52 1:50.87
11. Praganye Achintye Psv 1:54.78 200600561 1:51.97 138 53.83 1:51.97
12. Berend van der Schrier Hieronymus 2:03.50 200601915 1:55.21 +0,58 127 54.55 1:55.21
13. Advik Singh Psv NT 200601381 1:57.54 120 55.56 1:57.54
14. Xander de Pooter De Schelde 2:09.15 200601019 1:59.03 +0,92 115 56.86 1:59.03

Stijn Matthijs De Schelde 1:56.50 200601309 1:59.23 +0,66 115 55.77 1:59.23
16. Simeon van de Rhee Sbc2000 2:11.59 200600503 2:05.02 99 57.83 2:05.02
DIS Luka Beric Psv NT 200601377

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Pien de Lange Sbc2000 3:13.19 200700834 2:59.61 +0,60 249 41.15 1:27.66 2:15.33 2:59.61
2. Isa Jansen Sbc2000 3:24.01 200701176 3:01.85 240 41.69 1:29.33 2:17.28 3:01.85
3. Maud Sutin De Schelde 3:23.19 200700230 3:04.80 +0,67 229 41.81 1:28.48 2:18.16 3:04.80
4. Suzie Pellis Hieronymus 3:44.21 200701600 S9 3:34.39 222 46.93 1:42.05 2:38.65 3:34.39
5. Livia Groenewegen Psv 3:42.13 200700244 3:12.92 201 44.38 1:34.29 2:24.71 3:12.92
6. Laura van Lierop Psv 3:46.15 200700810 3:24.96 +0,73 167 44.16 1:37.31 2:34.58 3:24.96
7. Rosalie van der Bijl Hieronymus 3:36.05 200701644 3:32.81 150 47.49 1:43.23 2:40.99 3:32.81
8. Zara van Zeijl Hieronymus 3:41.94 200700394 3:33.73 148 48.50 1:43.81 2:40.42 3:33.73
9. Emma Bos De Schelde NT 200701568 3:41.94 132 48.12 1:45.76 2:44.92 3:41.94

10. Fieke Bersch Sbc2000 NT 200701178 3:49.89 +0,66 119 49.21 1:46.08 2:48.36 3:49.89
11. Lara Geven Psv NT 200701156 3:53.43 +0,84 113 48.59 1:47.93 2:51.81 3:53.43
12. Aniek Lueb Psv NT 200700844 3:54.48 112 51.40 1:52.09 2:53.49 3:54.48
13. Lauren Vrijland De Schelde NT 200700458 4:11.96 90 54.00 2:00.58 3:06.78 4:11.96

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rinz van der Staal Hieronymus 1:15.37 200700279 1:16.56 +0,52 230 36.27 1:16.56
2. Tim van Rooij Psv 1:18.40 200700129 1:18.17 +0,72 216 36.77 1:18.17
3. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 1:29.35 200700149 1:30.59 139 42.78 1:30.59
4. Mathijs de Bruijne De Schelde 1:40.59 200700349 1:32.09 132 42.67 1:32.09
5. Ivan Bachvarov Psv 2:03.37 200800321 1:32.39 131 41.55 1:32.39
6. Hasse Theys De Schelde NT 200700591 1:37.28 +0,75 112 43.26 1:37.28
7. Sjoerd Koop Hieronymus NT 200701291 1:39.05 +0,49 106 48.92 1:39.05
8. Jayden Bergman Sbc2000 1:58.20 200701343 1:47.21 84 46.86 1:47.21

DIS Storm Buijs Hieronymus 1:45.12 200701003
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera Bastiaensen Hieronymus 54.97 200800572 51.52 +0,75 187
2. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 53.93 200801452 52.23 180
3. Lieze Bersch Sbc2000 58.68 200800536 52.51 +0,77 177
4. Róben Geers Hieronymus 57.34 200801448 53.47 168
5. Silke Bosman Sbc2000 59.02 200800538 57.68 +0,76 134
6. Rona Goverde Hieronymus 56.62 200900298 59.84 120
7. Lotte Dekkers Sbc2000 1:03.84 200800540 1:01.00 113
8. Maud Koster De Schelde 58.35 200800312 1:01.30 111
9. Nina Krempel Sbc2000 1:01.95 200800856 1:02.70 104

DIS Ginevra Lisitano Psv 1:02.33 200800508
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Imke Gram Hieronymus 57.92 200801450
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Junioren
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Justin Slootweg Sbc2000 29.61 200201407 29.12 +0,67 457
2. Damian Waas Sbc2000 34.75 200402285 31.61 +0,78 357
3. Tiemen Tolsma Sbc2000 33.09 200300611 31.70 +0,79 354
4. Julian van de Rhee Sbc2000 33.71 200103971 31.76 +0,63 352
5. Thomas Tolsma Sbc2000 31.82 200300613 31.86 +0,63 349
6. Daan Trinh Hieronymus 32.27 200401267 32.39 +0,67 332
7. Jie Long de Ridder De Schelde 33.42 200402059 33.46 301
8. Levi Brouwers Hieronymus 35.21 200203171 33.71 +0,81 295
9. Sem Lazeroms Hieronymus 34.89 200402921 34.09 +0,85 285

10. Sip Beckmann Psv 34.94 200202019 35.07 +0,73 262
11. Wessel Heijnemans Hieronymus 38.81 200301353 36.85 +0,62 226
12. Gijs de Pooter De Schelde 37.81 200301113 37.00 +0,67 223
13. Job Erdmann Hieronymus 39.92 200302237 37.20 +0,74 219

Lorenzo Bakker De Schelde 37.42 200301115 37.21 +0,73 219
15. Levi Martens Sbc2000 38.11 200300615 37.22 +0,93 219
16. Jure Buric De Schelde 39.46 200301969 37.83 +0,80 208
17. Leco van der Veldt De Schelde 38.86 200303145 38.21 +0,75 202
18. Jeroen de Kort De Schelde 43.13 200302149 40.54 +0,50 169
19. Max van Zeijl Hieronymus 45.01 200402075 41.70 +0,58 156
20. Renzo van der Westen Sbc2000 45.25 200303775 42.05 +0,79 152
21. Maksim Fisekovic Psv 45.18 200402043 43.88 +0,79 134
22. Timo Cuijpers Psv 44.00 200403731 44.69 +0,68 126
23. Jan Douwe Postmus Hieronymus 43.49 200202895 46.48 +0,73 112
24. Leon Pladdet De Schelde 50.07 200401001 47.41 +0,87 106
25. Mischa Beks Hieronymus 49.23 200403339 49.29 +0,69 94
26. Axel Mulders Sbc2000 58.82 200402283 52.43 +0,97 78
27. Devid Amiryan De Schelde NT 200404199 55.84 +0,72 65
DIS Robbie van den Berg Sbc2000 33.86 200301427

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Max Balsen Versteeg Hieronymus 39.07 200304583
AFGEM Mannan Handa Psv 50.75 200402461
AFGEM Mike Vogelpoel Sbc2000 40.67 200103217
AFGEM Lars Kammers Hieronymus 31.41 200100497

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee de Volder Hieronymus 37.31 200404362 36.32 +0,78 304
2. Kim Vriens Hieronymus 37.22 200401166 36.41 +0,67 302
3. Bibi de Jong Hieronymus 38.21 200401164 36.56 +0,72 298
4. Frederique Steltenpool Sbc2000 40.66 200400478 37.86 +0,87 269
5. Lieke Konings Hieronymus 39.40 200501938 38.24 +0,75 261
6. Nienke van den Hout Hieronymus 40.34 200403670 38.99 246
7. Zoë de Jong Hieronymus 39.40 200501092 39.27 +0,67 241
8. Aniek Harreman De Schelde 42.78 200301172 39.32 +0,68 240
9. Meggie Bakker Sbc2000 39.07 200302962 39.52 +0,80 236

Floor de Pooter De Schelde 40.12 200501120 39.54 +0,91 236
11. Heidi van Dijke Hieronymus 39.23 200303540 39.65 +0,68 234
12. Mirthe Vlegels Hieronymus 38.51 200503486 39.77 232
13. Yara Wortel Hieronymus 44.89 200304954 40.01 +0,88 228
14. Britt Sutin De Schelde 42.87 200401318 40.38 +0,76 221
15. Nienke Stupers Psv 40.49 200502012 40.87 +0,72 214
16. Ibe van Boven De Schelde 41.16 200404188 41.35 +0,73 206
17. Sanne Matthijs De Schelde 45.76 200301312 41.50 +0,67 204
18. Esmee van Esbroek De Schelde 41.01 200500844 42.15 +0,98 195
19. Julia van Loon Hieronymus 44.04 200501908 43.63 +0,78 176
20. Berdien Daemen Sbc2000 47.31 200501650 43.70 +0,68 175
21. Iris van der Veer Psv 42.48 200502150 44.26 +0,71 168
22. Suze Wegkamp Sbc2000 NT 200403032 44.55 +0,86 165
23. Simone Cijsouw De Schelde 45.90 200305106 45.31 +0,67 157
24. Sofie van der Velden Hieronymus 43.57 200500720 46.23 148
25. Floor Brakel Psv NT 200402658 46.35 +0,80 146
26. Milou Zwijnenburg Sbc2000 53.02 200403810 47.62 +0,83 135
27. Violette van der Bijl Hieronymus 48.28 200502956 48.60 +0,79 127
28. Elise Voll Hieronymus 46.94 200501074 50.27 115
29. Amber Saabeel Hieronymus 53.48 200503838 50.81 +0,79 111
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Programmanr. 10, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

30. Evie Meerveld De Schelde 53.65 200501978 52.67 +0,88 100
31. Anouk Bijl De Schelde NT 200503768 55.59 +0,76 85
32. Laura Vos Hieronymus 59.86 200503840 58.22 +0,94 74

NG.ZA Andrea Mendelts De Schelde 54.69 200305104
NG.ZA Kaitlyn Monaghan De Schelde 45.83 200403344

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven ten Hove Hieronymus 1:18.62 200500273 1:21.01 +0,71 264 40.22 1:21.01
2. Dave ten Brink Psv 1:28.95 200501225 1:26.40 +0,72 217 42.50 1:26.40
3. Alexander Töpfer Psv 1:59.68 200501305 1:45.45 +0,80 119 51.54 1:45.45
4. Thom Maassen Psv 2:06.90 200501209 1:46.62 +0,91 116 53.38 1:46.62

Lucas Ysebaert De Schelde 1:47.49 200501737 1:46.74 +0,83 115 52.72 1:46.74
DIS Rico Meijll Psv 1:49.91 200500643

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noor Vermeer Sbc2000 1:18.46 200600752 1:22.62 +0,79 348 40.40 1:22.62
2. Valerie van der Velden Psv 1:32.60 200600860 1:27.16 +0,67 297 43.68 1:27.16
3. Félinn van Lienden Hieronymus 1:32.75 200602038 1:30.80 +0,53 262 43.98 1:30.80
4. Bente Bosman Sbc2000 1:32.13 200600574 1:33.04 +0,70 244 46.06 1:33.04
5. Daphne Vroege Hieronymus 1:38.38 200602310 1:33.35 +0,58 241 46.22 1:33.35
6. Floortje Bartels Hieronymus 1:41.87 200601486 1:35.29 +0,58 227 46.61 1:35.29

Evy Krempel Sbc2000 1:33.39 200600578 1:35.31 +0,63 227 47.01 1:35.31
8. Jasmijn Versmissen Psv 1:41.97 200600862 1:36.37 219 47.36 1:36.37
9. Julia van der Sande Psv 1:52.10 200602152 1:37.32 +0,91 213 49.19 1:37.32

10. Alyssa van der Heijden Hieronymus NT 200603508 1:38.01 +0,71 209 46.85 1:38.01
11. Nina Versmissen Psv 1:43.71 200600864 1:38.08 +0,68 208 47.68 1:38.08
12. Sam Albicher De Schelde 1:58.43 200600936 1:44.69 +0,80 171 51.57 1:44.69
13. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:50.42 200600750 1:47.10 +0,65 160 51.04 1:47.10
14. Nienke Hiel Sbc2000 NT 200602708 1:47.59 +0,67 158 51.80 1:47.59
15. Myrthe Vos Psv 1:55.94 200601684 1:51.45 +0,86 142 54.08 1:51.45
16. Lotte IJzenbrandt Hieronymus NT 200603510 1:53.82 +0,45 133 53.85 1:53.82
17. Merel Coljee Hieronymus 2:12.82 200602988 1:58.30 +0,66 119 58.66 1:58.30
18. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 2:04.91 200602550 2:02.79 +0,62 106 58.56 2:02.79
DIS Sofie van Heel Sbc2000 NT 200600748

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Phileine D'Hert Psv NT 200600866

BM Daniek van den Bos Hieronymus NT 200400242 1:19.48 +0,63 391 38.61 1:19.48

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joeri Harreman De Schelde 2:44.19 200600469 2:35.38 +0,52 283 34.79 1:14.96 1:56.02 2:35.38
2. Casper Spaans Psv 2:54.53 200600269 2:45.08 +0,53 236 36.87 1:20.75 2:05.88 2:45.08
3. Lars Servaas Psv 2:52.29 200600377 2:45.64 +0,74 234 37.95 1:21.01 2:04.68 2:45.64

Daniel Simons Psv 2:55.03 200602017 2:45.78 +0,50 233 37.05 1:19.83 2:03.87 2:45.78
5. Jelle Fermont De Schelde 2:52.60 200600395 2:48.94 +0,64 220 37.18 1:20.43 2:05.98 2:48.94
6. Dion Potters Hieronymus 3:09.14 200601981 2:54.21 +0,55 201 41.14 1:25.40 2:10.80 2:54.21
7. Joe van den Hooff Psv 3:25.70 200600559 2:59.55 +0,67 183 41.32 1:27.93 2:16.89 2:59.55
8. Siem van den Bogaert Sbc2000 3:24.72 200601393 3:04.96 +0,78 168 42.89 1:29.58 2:14.09 3:04.96
9. Federico Lisitano Psv 3:03.60 200600185 3:07.12 162 42.34 1:30.70 2:19.91 3:07.12

10. Berend van der Schrier Hieronymus 3:34.12 200601915 3:09.77 +0,65 155 43.63 1:31.02 2:19.80 3:09.77
11. Milco Matla Psv 3:33.69 200600555 3:11.74 151 43.74 1:33.56 2:25.22 3:11.74
12. Praganye Achintye Psv 3:33.70 200600561 3:14.60 144 43.20 1:32.52 2:23.72 3:14.60
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Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

13. Luka Beric Psv NT 200601377 3:16.23 +0,65 140 44.41 1:35.51 2:26.72 3:16.23
14. Simeon van de Rhee Sbc2000 3:41.07 200600503 3:20.35 +0,82 132 45.70 1:37.96 2:31.52 3:20.35
15. Xander de Pooter De Schelde 3:45.17 200601019 3:29.88 115 49.85 1:43.91 2:39.42 3:29.88
16. Stijn Matthijs De Schelde 3:31.47 200601309 3:30.40 114 46.21 1:40.65 2:36.72 3:30.40
17. Advik Singh Psv NT 200601381 3:52.64 84 53.40 1:52.42 2:53.00 3:52.64

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Suzie Pellis Hieronymus 2:04.55 200701600 SB9 2:05.16 232 1:00.16 2:05.16
2. Maud Sutin De Schelde 1:50.75 200700230 1:45.94 224 49.32 1:45.94
3. Isa Jansen Sbc2000 1:56.48 200701176 1:49.30 204 52.26 1:49.30
4. Lara Geven Psv NT 200701156 1:51.88 190 53.26 1:51.88
5. Fieke Bersch Sbc2000 NT 200701178 1:52.25 +0,87 188 51.80 1:52.25
6. Livia Groenewegen Psv NT 200700244 1:53.67 181 55.04 1:53.67

Zara van Zeijl Hieronymus 1:53.98 200700394 1:53.67 +0,72 181 55.20 1:53.67
8. Pien de Lange Sbc2000 1:54.94 200700834 1:55.50 173 55.93 1:55.50
9. Rosalie van der Bijl Hieronymus NT 200701644 1:55.98 +0,64 171 53.84 1:55.98

10. Laura van Lierop Psv NT 200700810 1:58.70 159 55.53 1:58.70
11. Lauren Vrijland De Schelde NT 200700458 2:07.05 130 1:00.62 2:07.05
12. Emma Bos De Schelde NT 200701568 2:16.99 104 1:03.32 2:16.99
DIS Aniek Lueb Psv 2:16.79 200700844

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SR- 2x vs benen na kp

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rinz van der Staal Hieronymus 47.79 200700279 46.02 +0,73 189
2. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 49.76 200700149 49.49 +0,84 152

Tim van Rooij Psv 51.08 200700129 49.49 +0,63 152
4. Jayden Bergman Sbc2000 53.35 200701343 51.42 136
5. Mathijs de Bruijne De Schelde 55.15 200700349 53.36 121
6. Sjoerd Koop Hieronymus 54.51 200701291 54.33 115
7. Hasse Theys De Schelde 55.53 200700591 58.30 +0,81 93

DIS Ivan Bachvarov Psv 1:00.25 200800321
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SK- keer-of eindpunt niet gelijktijdig aangetikt bij keer
eindpunt

DIS Storm Buijs Hieronymus 54.88 200701003
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Silke Bosman Sbc2000 NT 200800538 1:34.78 166 43.94 1:34.78
2. Rona Goverde Hieronymus NT 200900298 1:39.57 143 47.82 1:39.57
3. Jessy van Vlimmeren Hieronymus NT 200801452 1:43.45 128 47.75 1:43.45
4. Imke Gram Hieronymus NT 200801450 1:44.00 +0,74 126 48.37 1:44.00
5. Maud Koster De Schelde NT 200800312 1:44.29 124 51.83 1:44.29
6. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:53.49 200800572 1:45.00 +0,71 122 49.80 1:45.00
7. Lotte Dekkers Sbc2000 NT 200800540 1:47.11 115 51.06 1:47.11
8. Róben Geers Hieronymus NT 200801448 1:50.79 +0,51 104 50.45 1:50.79
9. Nina Krempel Sbc2000 NT 200800856 1:52.07 100 53.86 1:52.07

10. Ginevra Lisitano Psv 2:00.42 200800508 1:52.62 +0,71 99 51.63 1:52.62
11. Lieze Bersch Sbc2000 NT 200800536 2:02.82 +0,85 76 54.75 2:02.82
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Programmanr. 17 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sigsten Jonkman De Schelde 2:54.64 200500523 2:47.43 +0,88 316 38.85 1:20.97 2:12.16 2:47.43
Sven ten Hove Hieronymus 2:49.56 200500273 2:47.49 +0,70 315 37.85 1:20.59 2:11.24 2:47.49

3. Max Franken De Schelde 3:24.31 200500291 3:17.77 192 43.76 1:34.38 2:33.27 3:17.77
4. Rico Meijll Psv 3:54.15 200500643 3:41.23 +0,77 137 55.40 1:52.86 2:53.01 3:41.23
5. Thom Maassen Psv 4:03.53 200501209 3:51.91 +0,76 119 54.78 1:53.32 2:56.71 3:51.91

DIS Dave ten Brink Psv 3:05.93 200501225
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Alexander Töpfer Psv NT 200501305
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

NG.ZA Revano van Rijn De Schelde 4:14.64 200502019

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noor Vermeer Sbc2000 1:12.06 200600752 1:12.54 +0,84 370 35.60 1:12.54
2. Valerie van der Velden Psv 1:15.74 200600860 1:15.56 +0,78 327 36.63 1:15.56
3. Carlijn Sigmond De Schelde 1:18.74 200600928 1:17.68 301 37.09 1:17.68
4. Bente Bosman Sbc2000 1:19.90 200600574 1:17.83 299 37.16 1:17.83
5. Félinn van Lienden Hieronymus 1:18.79 200602038 1:18.85 288 37.37 1:18.85
6. Nina Versmissen Psv 1:25.37 200600864 1:24.00 +0,58 238 40.01 1:24.00
7. Floortje Bartels Hieronymus 1:28.65 200601486 1:24.23 236 40.00 1:24.23
8. Jasmijn Versmissen Psv 1:25.33 200600862 1:25.23 228 40.23 1:25.23
9. Merel Hommers De Schelde 1:30.92 200600926 1:26.01 +0,67 222 40.44 1:26.01

10. Alyssa van der Heijden Hieronymus 1:39.95 200603508 1:26.35 +0,60 219 40.09 1:26.35
11. Evy Krempel Sbc2000 1:23.84 200600578 1:26.51 218 40.39 1:26.51
12. Daphne Vroege Hieronymus 1:29.13 200602310 1:28.62 203 41.73 1:28.62
13. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:33.45 200600750 1:29.10 +0,80 200 40.80 1:29.10
14. Sam Albicher De Schelde 1:37.36 200600936 1:30.78 +0,74 189 42.16 1:30.78
15. Tessa Koster De Schelde 1:33.37 200601438 1:31.26 +0,54 186 42.69 1:31.26
16. Julia van der Sande Psv 1:42.78 200602152 1:35.05 164 45.06 1:35.05
17. Myrthe Vos Psv 1:47.28 200601684 1:38.63 147 45.63 1:38.63
18. Nienke Hiel Sbc2000 NT 200602708 1:39.23 +0,72 144 46.28 1:39.23
19. Lotte IJzenbrandt Hieronymus 1:52.36 200603510 1:42.29 132 48.78 1:42.29
20. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 1:48.66 200602550 1:43.01 129 47.06 1:43.01

Sofie van Heel Sbc2000 1:55.46 200600748 1:43.06 +0,93 129 51.39 1:43.06
22. Merel Coljee Hieronymus 2:04.71 200602988 1:46.55 117 51.29 1:46.55

AFGEM Phileine D'Hert Psv 2:10.22 200600866

BM Daniek van den Bos Hieronymus NT 200400242 1:14.08 +0,56 347 36.05 1:14.08

Programmanr. 19 Jongens, 200m rugslag Junioren
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Tolsma Sbc2000 2:29.54 200300613 2:32.70 +0,67 394 36.94 1:15.79 1:55.19 2:32.70
2. Justin Slootweg Sbc2000 2:36.13 200201407 2:33.79 +0,58 385 36.38 1:16.16 1:55.80 2:33.79
3. Julian van de Rhee Sbc2000 2:38.70 200103971 2:37.18 +0,67 361 37.55 1:18.23 1:58.62 2:37.18
4. Daan Trinh Hieronymus 2:37.82 200401267 2:38.77 +0,56 350 38.98 1:20.65 2:01.07 2:38.77
5. Tiemen Tolsma Sbc2000 2:47.21 200300611 2:41.27 +0,76 334 38.38 1:19.59 2:01.13 2:41.27
6. Levi Brouwers Hieronymus 2:44.72 200203171 2:41.80 +0,73 331 39.05 1:20.28 2:03.18 2:41.80
7. Wessel Heijnemans Hieronymus 2:40.37 200301353 2:43.00 +0,74 324 39.13 1:21.19 2:03.06 2:43.00
8. Lorenzo Bakker De Schelde 2:48.90 200301115 2:45.99 +0,67 307 39.37 1:22.76 2:05.54 2:45.99
9. Damian Waas Sbc2000 2:48.92 200402285 2:46.30 +0,73 305 40.07 1:22.92 2:05.79 2:46.30

10. Jie Long de Ridder De Schelde NT 200402059 2:47.74 +0,65 297 39.18 1:22.56 2:07.38 2:47.74
11. Robbie van den Berg Sbc2000 2:48.59 200301427 2:49.91 +0,68 286 41.46 1:24.91 2:09.15 2:49.91
12. Sem Lazeroms Hieronymus 3:03.34 200402921 2:52.55 +0,82 273 40.99 1:25.59 2:09.52 2:52.55
13. Sip Beckmann Psv NT 200202019 2:52.87 +0,67 271 39.42 1:23.76 2:09.75 2:52.87
14. Leco van der Veldt De Schelde 2:56.11 200303145 2:54.32 +0,81 265 42.05 1:25.80 2:10.66 2:54.32
15. Levi Martens Sbc2000 2:53.97 200300615 2:55.25 +0,70 260 41.71 1:26.18 2:13.14 2:55.25
16. Job Erdmann Hieronymus 2:55.66 200302237 3:01.37 +0,70 235 45.36 1:32.52 2:18.81 3:01.37
17. Renzo van der Westen Sbc2000 3:10.71 200303775 3:05.29 +0,70 220 44.10 1:31.39 2:19.04 3:05.29
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Programmanr. 19, Jongens, 200m rugslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

18. Jure Buric De Schelde 3:12.63 200301969 3:09.24 +0,72 207 43.61 1:32.77 2:22.82 3:09.24
19. Max van Zeijl Hieronymus 3:18.86 200402075 3:12.95 +0,66 195 46.57 1:36.60 2:26.08 3:12.95
20. Timo Cuijpers Psv 3:07.79 200403731 3:14.03 +0,72 192 46.85 1:37.98 2:27.75 3:14.03
21. Maksim Fisekovic Psv 3:13.46 200402043 3:16.28 +0,73 185 46.92 1:37.96 2:29.39 3:16.28
22. Leon Pladdet De Schelde NT 200401001 3:17.95 +0,77 181 43.89 1:33.41 2:25.55 3:17.95
23. Mischa Beks Hieronymus NT 200403339 3:25.01 +0,81 163 46.88 1:39.34 2:33.03 3:25.01
24. Devid Amiryan De Schelde NT 200404199 3:31.52 +0,65 148 49.78 1:42.64 2:40.28 3:31.52
DIS Jeroen de Kort De Schelde NT 200302149

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Gijs de Pooter De Schelde 2:56.43 200301113
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Axel Mulders Sbc2000 NT 200402283
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jan Douwe Postmus Hieronymus 3:15.41 200202895
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Max Balsen Versteeg Hieronymus 3:06.92 200304583
AFGEM Mannan Handa Psv NT 200402461
AFGEM Mike Vogelpoel Sbc2000 NT 200103217
AFGEM Lars Kammers Hieronymus 2:30.41 200100497

Programmanr. 20 Meisjes, 200m rugslag Junioren
19-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lien Fermont De Schelde 2:48.47 200500506 2:45.57 +0,59 421 40.17 1:22.59 2:04.81 2:45.57
2. Kim Vriens Hieronymus 2:53.36 200401166 2:50.77 +0,78 383 40.98 1:25.59 2:10.29 2:50.77
3. Esmee de Volder Hieronymus 2:59.20 200404362 2:54.56 +0,68 359 40.89 1:26.13 2:11.88 2:54.56

Britt Sutin De Schelde 2:56.50 200401318 2:54.57 +0,77 359 38.61 1:21.37 2:08.94 2:54.57
5. Meggie Bakker Sbc2000 2:59.10 200302962 2:54.89 +0,74 357 41.85 1:25.69 2:11.18 2:54.89
6. Mirthe Vlegels Hieronymus 3:03.57 200503486 2:57.58 +0,74 341 42.19 1:27.99 2:14.08 2:57.58
7. Nienke van den Hout Hieronymus 3:10.79 200403670 2:58.19 +0,67 337 43.71 1:30.24 2:15.55 2:58.19
8. Bibi de Jong Hieronymus 2:54.30 200401164 3:00.40 +0,54 325 43.61 1:29.32 2:16.83 3:00.40
9. Floor Brakel Psv 3:04.85 200402658 3:01.81 +0,77 318 45.03 1:32.03 2:18.38 3:01.81

10. Tessa Roovers De Schelde 3:06.49 200405206 3:02.19 +0,42 316 43.33 1:29.67 2:16.94 3:02.19
11. Lieke Konings Hieronymus NT 200501938 3:02.67 +0,69 313 41.97 1:29.77 2:17.43 3:02.67
12. Frederique Steltenpool Sbc2000 3:07.16 200400478 3:04.72 +0,74 303 44.19 1:32.09 2:20.36 3:04.72
13. Ibe van Boven De Schelde NT 200404188 3:05.00 +0,62 302 43.64 1:30.86 2:19.46 3:05.00
14. Sanne Matthijs De Schelde 3:13.45 200301312 3:05.27 +0,83 300 44.33 1:30.90 2:19.02 3:05.27
15. Nienke Stupers Psv 3:26.64 200502012 3:08.86 +0,70 283 44.60 1:33.51 2:21.54 3:08.86
16. Aniek Harreman De Schelde 3:11.10 200301172 3:09.97 +0,56 279 43.81 1:32.12 2:20.83 3:09.97
17. Yara Wortel Hieronymus NT 200304954 3:11.20 +0,70 273 45.12 1:33.91 2:23.97 3:11.20
18. Sofie van der Velden Hieronymus NT 200500720 3:12.01 +0,87 270 46.28 1:36.05 2:25.52 3:12.01
19. Iris van der Veer Psv 3:12.76 200502150 3:13.69 +0,81 263 45.10 1:35.28 2:26.71 3:13.69
20. Berdien Daemen Sbc2000 3:48.64 200501650 3:15.70 +0,62 255 47.21 1:37.83 2:29.03 3:15.70
21. Heidi van Dijke Hieronymus NT 200303540 3:17.56 +0,70 248 45.64 1:35.69 2:27.38 3:17.56

Elise Voll Hieronymus NT 200501074 3:17.76 +0,64 247 45.67 1:36.07 2:28.67 3:17.76
23. Zoë de Jong Hieronymus NT 200501092 3:19.42 +0,64 241 47.61 1:39.43 2:31.26 3:19.42
24. Julia van Loon Hieronymus 3:26.17 200501908 3:21.05 +0,68 235 47.06 1:38.80 2:31.57 3:21.05
25. Milou Zwijnenburg Sbc2000 3:22.26 200403810 3:25.60 +0,72 220 49.27 1:42.89 2:36.92 3:25.60
26. Amber Saabeel Hieronymus 3:42.21 200503838 3:30.64 +0,71 204 46.26 1:41.74 2:39.63 3:30.64
27. Evie Meerveld De Schelde NT 200501978 3:31.27 202 50.27 1:44.39 2:39.69 3:31.27
28. Violette van der Bijl Hieronymus NT 200502956 3:40.34 +0,93 178 51.02 1:46.87 2:44.69 3:40.34
29. Anouk Bijl De Schelde NT 200503768 3:45.99 165 52.66 1:50.91 2:50.20 3:45.99
30. Suze Wegkamp Sbc2000 4:05.37 200403032 3:48.80 +0,87 159 51.14 1:50.02 2:49.95 3:48.80
31. Laura Vos Hieronymus 4:20.71 200503840 4:04.60 +0,84 130 58.69 2:00.56 3:03.19 4:04.60
DIS Simone Cijsouw De Schelde NT 200305106

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Andrea Mendelts De Schelde NT 200305104
NG.ZA Kaitlyn Monaghan De Schelde NT 200403344
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Programmanr. 21 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3, 4 en 5
19-3-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sbc2000 1 Sbc2000 2:57.29 2:51.36 +0,72
Michelle Steltenpool 06 +0,72 48.28 Bente Bosman 06 +0,58 41.66
Evy Krempel 06 +0,37 48.71 Noor Vermeer 06 +0,37 32.71

2. Hieronymus 1 Hieronymus 2:52.95 3:04.07 +0,82
Alyssa van der Heijden 06 +0,82 44.94 Floortje Bartels 06 45.80
Lotte IJzenbrandt 06 57.54 Félinn van Lienden 06 35.79

3. De Schelde 1 De Schelde 3:03.39 3:07.80 +0,74
Tessa Koster 06 +0,74 48.22 Maud Sutin 07 46.34
Carlijn Sigmond 06 46.79 Emma Bos 07 46.45

4. Sbc2000 1 Sbc2000 3:17.95 3:20.27 +0,71
Isa Jansen 07 +0,71 46.11 Pien de Lange 07 45.32
Lotte Dekkers 08 1:03.07 Fieke Bersch 07 45.77

5. Hieronymus 2 Hieronymus 3:16.24 3:23.37 +0,61
Rosalie van der Bijl 07 +0,61 46.86 Suzie Pellis 07 54.36
Zara van Zeijl 07 54.71 Imke Gram 08 47.44

6. Hieronymus 3 Hieronymus 3:22.62 3:28.34 +0,76
Róben Geers 08 +0,76 53.29 Vera Bastiaensen 08 +0,43 54.66
Jessy van Vlimmeren 08 53.99 Sabrina Sahebzadah 06 46.40


